
Magisterská praxe – obsahová a termínová náplň. K udělení zápočtu: viz úkoly A - D 

A. Oprava 2 písemných úkolů bakalářů (rozsah 2 strany) s pedagogickým 
komentářem velikosti  min. 10 řádků – všichni 
POZOR: texty vám přiřadí IS. Na korektuře pracujete od 1 – 8 března. 

Opravujícím: 
IS vás upozorní, že máte zásilku textů k opravě. Wordový text si uložíte mimo 
systém a na samostatném nosiči využijete funkci Revize. Takto opravený wordový 
dokument vložíte do Poskytovny předmětu Praxe. Mimoto je třeba vytvořit shrnující 
ústní hodnocení, které zadáte přímo do systému IS k práci, která u vás přistála. 
Slovní hodnocení reflektuje gramatiku, strukturu, adekvátnost stylu, ale také práce s 
prameny a  úroveň tematické výpovědi studentova textu. Rozsah: Nejméně 50 slov, 
norsky. 

 
 

 

 
B. Společná realizace odborného překladu, který bude přímo použit v praxi včetně 
tabulek, literatury a redakčních náležitostí. Rozsah každý průměrně 2 strany. Všichni 
 

 

C. Protokol o přednášce těchto hostí – všichni si vyberou dvě z následujících 
šesti přednášek a vyhotoví protokol norsky (á 1 NS), odevzdávat průběžně  

Linda Vomáčková 24/2 
Karolína Stehlíková 16/3 ve 12.00 J 21 
Thomas Seiler 17/3 12.00 G 23 ODPADÁ 
Dag Kopperud 4/5 12 OO v J 21 
Nina Grünfeld 5/5  
Svein Slettan 19/5 12.00 v G23 
Svein Slettan nebo jeho kolegyně 20/5 12.00 v J21 
 

 

D. Vyberte si jednu z následujících akcí a přihlašte se na ně Pavlovi, který povede 

evidenci o průběhu tohoto předmětu 

Přijímací zkoušky do bakal. studia – dozor a kontrola prezence přihlášených 
(2-4 osoby) v termínu 24 + 25 + 26 dubna – bližší informace zašle děkanát 1/4 
 

 

Pomoc při opravování přijímaček 27/4 – 2 osoby 

 

Tlumočení během projektového týdne 
4 + 5 + 6 května – podle potřeby 4 osoby, přesný rozpis obdržíte nejpozději 28/4 



 

 


